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OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF
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Zyra e Prokurimit
Komuna e Gjakovés

N& bazé t& nenit 72 t& Rregullores pér Prokurim Publik t& dt. 01.11.2022, nenit 28 te Kushteve
te Pérgjithshme t& Kontratés (KPK) ne lidhje me kontratén me numér te prokurimit: 632-23-
3858-1-2-1 dhe numér t& brendshém 632-23-047-121 dhe nr. te protokollit 01nr.410/04-12839,
pér shkak té mos-pérmbushjes sé& obligimeve kontraktuale nga ana e Kontraktorit: “AS Tech”
sh.p.k.- rr.” Tringé Smajli” Prishting, né baz¢ t& kompetencave dhe pérgjegjésive ligjore, mé dt.
19.10.2023, Zyrtari pérgjegjés i prokurimit, Ju njofton:

NJOFTIM
Pér ndérprerjen e Kontratés

Neni 28, paragrafi 28.1 i KPK pércakton se “Autoriteti kontraktues mundet qé, pasi t’i japé
Furnizuesit 7 dité paralajmérim, ta ndérpresé kontratén né ndonjérin nga rastet méposhtme:

a) kur Furnizuesi né ményré pérmbajtjesore nuk arrin t’i realizojé obligimet e veta sipas
késaj kontrate;

b) Furnizuesi déshton né pérmbushjen brenda nj& afati t& arsyeshém té paralajmérimit t&
dhéné nga autoriteti kontraktues qé kérkon nga ai t& evitojé ndonjé neglizhencé apo
déshtim pér té realizuar obligimet e veta sipas kontratés, dhe t& cilat ndikojné n&€ ményré
serioze né realizimin e duhur dhe me kohg té punéve;

¢) Furnizuesi refuzon ose éshté neglizhent né realizimin ¢ urdhrave administrative té
dhé&na nga autoriteti kontraktues;

d) Furnizuesi ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga Autoriteti
kontraktues;

¢) Furnizuesi falimenton ose &shté duke u mbyllur; punét tij jané& duke u administruar
nga gjykatat, ka hyré n& marréveshje me kredituesit, ka pezulluar aktivitetet biznesore, i
nénshtrohet procedurave ligjore lidhur me ato ¢éshtje, ose €shté né ndonjé situaté analoge
qé shkaktohet nga ndonjé procedurg e ngjashme e paraparé n¢ legjislacionin apo né
rregulloret nacionale;

f) Furnizuesi &shté dénuar pér njé shkelje ¢ ka t& b&jé me sjelljen profesionale, pérmes
njé gjykimi qé ka fuqing e res judicata;

g) Furnizuesi &shté shpallur fajtor pér sjellje t& réndé té keqe jo profesionale t& déshmuar
me ¢farédo mjeti t& cilin mund ta vértetoj Autoriteti kontraktues;



h) Furnizuesi i éshté nénshtruar njé gjykimi qé ka forcén e res judicata pér mashtrim,
korrupsion, pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal g€ i
démton interesat financiare t&¢ Komuniteteve;

i) Furnizuesi , pas njé procedure tjetér t& prokurimit ose procedure t& dhénies s¢ njé granti
té financuar nga buxheti i komunitetit, &shté deklaruar se ka béré shkelje serioze t&
kontratés pér mosrealizim t& obligimeve t& veta kontraktuese;

j) t& gjitha modifikimet organizative q& pérfshijné ndryshime né& personalitetin ligjor,
natyrén ose kontrollin e Furnizuesit, pérveg nése kéto modifikime regjistrohen n&
suplementin e kontratés;

k) shfaget ndonjé paaftési tjetér ligjore q& i pengon realizimit t&€ kontratés;

1) Furnizuesi nuk arrin t& japé garancing ose sigurimin e kérkuar, ose nése personi q& e jep
garancing apo sigurimin mé t& hershém t& kérkuar né kontratén e tanishme nuk &shté n&
gjendje t’i plotésojé zotimet e tij

Ju informojmé se kontrata e nénshkruar me datén 22.06.2023, me numér te prokurimit: 632-
23-3858-1-2-1 dhe numér té brendshém 632-23-047-121 dhe nr. te protokollit 01nr.410/04-
12839, me titull “Furnizimi me sistem t& ngrohje — ftohjes né Bibliotekén Ibrahim Rogova’’,
ne mes t& Komunés sé Gjakovés dhe Furnizuesit " AS Tech” SH.P.K., me seli né Prishting,
do te ndérpritet me date 20.10.2023.

Kontrata do te ndérpritet duke u bazuar ne nenin 28, paragrafi 28.1 nén: a, b, dhec, te Pjesa
11 ¢ Kontratés — Kushtet e Pérgjithshme.

Me daté 11.07.2023, ju &shté léshuar urdhéresa me shkrim pér fillimin e punimeve (gjeni
bashkangjitur urdhéresén) té cilés urdhéresé ju nuk iu pérgjigjet asnjéheré.

Pér mos realizimin e furnizimeve konformé kushteve t& kontratés jeni té informuar disa here
radhazi pérmes e-maileve t& datés, 08.08.2023, 22.08.2023, 23.08.2023, 06.09.2023,
07.09.2023,18.09.2023 dhe 11.10.2023, t& dérguara nga Menaxheri i Kontrat€s Elvanr
Qarkaxhija.

Pérkundér vérejtjeve té shumta ju nuk ndérmorét veprime té nevojshme pér pérmirésim (&
dinamikés pér furnizimet, por pérkundrazi ju nga data 11.07.2023 deri me daté 16.10.2023, nuk
keni béré asnjé furnizim, nuk jeni pérgjigjur urdhéresave t& menaxherit t€ kontratés , duke u
treguar i pa pérgjegjshém pér detyrimet q& ju ngarkon kontrata e sipérp€rmendur.

Si Autoritet Kontraktues qé kemi zhvilluar aktivitetin e prokurimit dhe kemi nénshkruar
kontratén, ju informojmé se menjéheré pas datés 20.10.2023, do ti ndérmarrim t€ gjitha
veprimet konformé kushteve te kontratés.

Shkresés i bashkéngjiten te gjitha komunikimet e deritanishme dhe déshmité e mos realizimit
te kontratés.




REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC. OF KOSOVO

OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

GIAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E GJAKOVES

TDATE:
| REFERENC-I:

mmznﬂ ”
Vdnr.

PER/ZA/TO:

PERMES/PREKO/THROUGH:

Zyra ¢ Prokurimit, z. Fatoin Gulaj
znj. Venera Shtaloja

| znj. Adea Roka, drejtor i DKRS

z. Fisnik Caka, Udheheqés i Sektarit pér Kulturé
Kryelarl 1 Komunds - z, Ardian Gjini

Drejtoria ¢ Arsimit - znj. Adea Roka, drejtor i DKRS

| NGAJOD/FROM

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Elvane Qarkaxhija . Menaxhere ¢ P’“«'"‘}“’"%{,ﬂ/{g\[} § 7
Kérkesé pér ndérprerje té kontratés “Furnizim me /]
sistemin ¢ ngrohjes ~ ftohjes né Bibliotekén Ibrahim
Rogova" nr. i kontratés 632-23-3858-1-2-1/C739

T¢ nderuar .

Lidhur me Kontratén me Titull “Furnizim me sistemin ¢ ngrohjes — ftohjes n¢ Bibliotekén Ibrahim
-1/C739, ¢ lidhur né mes & Komunds sé Gjakovés dhe “AS
kontratés dhe

Rogova™ nr. i kontratés 632-23-3858-1-2

Tech™ Prishting mé daté 22.06.2023, ju njoftojmé se OF nuk i ka respektuar kushtet e

si pasoj Rekomandoj Ndérprerjen ¢ kontratés bazuar nt :

Neni 2 Kushtetl ¢ dérgesds

2.1 Afati kohor pér dorézim do & jeté brenda 3 muajve, sipas urdhtrests me shkrim nga projekt menaxheri.

Plani dinamik sipas kontratés nga data 22.06.2023 deri mé daté 22.09.2023, do.th. kané kaluar 3 jave dhe

punimet nuk kang filluar.

Neni27 Shkelja ¢ kontratés
27.1 Pala ka shkel€ kootratén nése nuk arrin 1

Kot kalwer Planin dinantik sipas konhratds

27,2 Nt rastel kur tidodh njé shkelje ¢ kontrat

by ndérprerien ¢ kontratés

shlyeji ndanji nga obligimel ¢ veta me kostratd,

s, pali ¢ dimitar do 18 ketd 18 drejte pr ._k_ﬂit:} kompensime:

Nenid 28 Ndérprerja ¢ Kontratés nga Autor;tch koutraktucs

28.1 Autoriteti kontrakiues mundet geé, pasi1’ I_]E!]'!b I urnwuual 14 dité pu ||dlu,mu.‘nm ] ltl!urplmt' kontralén nd

ndnmc: in nga raslel ¢ mt.pns!z!nh.

a) kur Farmizoesi n® ményré pérmbajiesore nuk arrin Ui realizoj¢ vbligimet ¢ veta sipas kifsaj kenlrate;

¢ Purnizuesi refuzon ose si@ neglizhent né renlizimin e urdhrave administrative (& dhéna nga autoriteti kontrakiues;

\u




Ju njoftojmi se nga ana ¢ Menaxherit t& projektit juné lnhmu kéto Njoftime, kiérkesa, dhe
urdhéresa pérmes emailit zyrtar dhe telefonit (Neni 6):

11.07.2023  Urdh&resa ¢ par€ pér fillimin ¢ punmu Ve (CINg ail)
08.08.2023 - Urdhérese ¢ dyté pérmes teletonit ;
22.08.2023- Urdhéresa e treté (pérmes teletonit)
Pérmes telefonit nga OF do te siguroj pajisjét dhe do @ filloj me punimet € cilat do i
pérlundoj pér 3 it (njoftim pérmes emailit daté 22.08.2023 & i kam dérguar Autoritetit
Kontraktues). Mirépo nuk ka filluar as nuk na ka informuar pér mos fillimin ¢ punimeve.
- 23.08.2023 - Urdhéresa ¢ katérl (email)
- 06.09.203 Kam pranuar njofiim nga Bibliotcka ¢ Q\rwm pér mos fillimin ¢ punimeve
dhe & njéjtin njoflim ia kam pérejellé Operatorit Ekonomik -
- 07.09.2023 - Kérkesé njoftim pér lilimin ¢ furnizimeve- Rekomandim pér ndérprerje
(€& kontratés
- 18.09.2023-Kérkesa e pesté pér fillimin ¢ furnizimeve ¢ pérséritur ¢ datés 07.09.2023
- 11.10.2023- Urdhéresa ¢ gjashté - Rekomandim pér ndérprerje t& kontratés nése pér dy

dit¢ nuk fillon punimet.
Pas kétyre kérkesave, njoftimeve dhe Urdhéresave, Operatori Ekonomik nuk &she€ i
gatshém pér fillimin ¢ punimeve sipas kontratés edhe pse vazhdimisht €sht€ kontaktuar

qofté pérmes emaili ose edhe telefonit i njéjti ende nuk ka filluar punimet, andaj kérkoj
nga ana ¢ Juaj fillimin e procedurave pér ndérprerje té kontratés,

Me respekt!

Bashkangjitur kérkesat, njoftimet dhe urdhéresat.



Elvane Qarkagjia Ufe D H’EAE’E 673’ @
Elvane Qarkagjia 44 éf&fﬂ-{:ﬁ / 2 3

From:
Sent: Tuesday,July 11, 2023 12:00 PM

To: ‘As Tech'
Ce: Faton Gutaj; Adea Roka
Subject: RE: Urdherese - Konirata Furnizim me sistem te ngrohje-ftohjes ne Biblioteken

Ibrahim Rugova

I nderuar,
Kérkoj nga ana e Juaj fillimin e punimeve sipas kontratés: Kontrata Furnizim me sistem te ngrohje-ftohjes ne

Bibliotekén thrahim Rugova. Punimet dhe furnizimet te fillojné menjéheré.

Poashtu Plani | menaxhimit te kontratés éshté punuar nga ana joné mé daté 26.06,2023 e deri sot nuk e keni
aprovuar, te punchet menjéheré.

Paraprakisht t& aprovohen furnizimet dhe te prezantohet dokumentacioni - atestet e furnizimeve.

Me respekt

Elvane Qarkaxhija, i.d.n.
Zyrtare e larté pér ndértimtari
Mab.: 438344204028
Komuna Gjakové

From: Elvane Qarkagjia

Sent: Tuesday, July 11, 2023 11:56 AM

To: 'As Tech' <shpk.astech@gmail.com=>

Cc: Faton Gutaj <faton.gutaj@rks-gov.net>; Adea Roka <adea.roka@rks-gov.net>

Subject: Urdherese - Kontrata Furnizim me sistem te ngrohje-ftohjes ne Biblioteken Ibrahim Rugova

| nderuar,
Kerkoj nga ana e Juaj fillimin e punimeve sipas kontratés

Urdherese per fillimin e furnizimeve sipas kontrates c

Me respekt

Elvane Qarkaxhija, 1.d.n.
Zyrtare e larté pér ndértimtari
Moab.: +38344204028
Komuna Gjakové



Elvane Qarkagiia ly ﬂb}fgﬂf@;ﬂf 4
From: Elvane Qarkagjia dm'_ 230822

Sent: Wednesday, August 23, 2023 1:31 PM

To: ‘As Tech'

Cc: Ardian Gjini; Adea Roka; Faton Gutaj; Fisnik Caka

Subject: Urdhéresa e 4-té pér vazhdimin e punimeve sipas kontratés "Furnizim me sistem téa

ngrohje - ftohjes né Bibliotekén Ibrahim Rugova”

I nderuar,

Sipas kontratés me titull “Furnizim me sistem t& ngrohje ~ flohjes né Bibliotekén Tbrahim Rugova”
me nr. prokurimit 632-23-3858-1-2-1/C739, (& nénshkruar me daté& 22.06.2023, dhe Pas disa Urdhéresave gé
Ju kemi bér€ pér fillimin e punimeve , Ju ende nuk keni filluar me punime.

I, Urdhéresa e paré dat& 11.07.2023

2. Urdhéresa e dyté (pérmes telefonit) daté 08.08.2023

3. Urdhéresa e treté (pérmes telefonit) daté 22 2.08.2023 2023
Nése edhe pas késaj Urdhérese nuk filloni punimet né afat mé sé largu 3 dité, uné si menaxhere e
kontratés sipas ligjeve né fugi dhe Kushteve né kontraté t€ cilén ¢ keni pranuar , jam e detyruar '
béjé¢ REKOMANDIM Zyrés sé Prokurimit pér ndérprerjen e Kontratis.

Pér fillimin ¢ punimeve duhet € na njoftoni me kohd!

Me respekt

4
Elvane Qarkaxhija, i.d.n, M,.(E f) Q o <f } ,2 -

Zyrtare ¢ larté pér ndértimtari

Mob.: +38344204028 g e
Komuna Gjakove keﬁvbbl W‘/QU&LMBJ% "}A\ 5 )/’JC 4 %’ Lty
e /1 v nee V€.

From: Elvane Qarkagjia
Sent: Tuesday, Augustzl, 2023 1:47 PM

To: 'Fisnik Caka® <fisnik.caka@rks-gov.net>
Ce: Ardian Gjini <Ardian.Gjini@rks-gov.net>; Adea Roka <adea.roka@rks-gov.net>; Faton Gutaj <faton.gutaj@rks-

Bov.net>
Subject: RE: Kérkesé pér Informim

Pershendetje

Kam kontaktuar ne tel. me OF me te cilin kemi kontratén “Furnizim me sistem & ngrohje — ftohjes né
Bibliotekén Ibrahim Rugova™ , i ¢ili mé ka njofluar s¢ &shté duke pritur deri sot né ora 15 furnizimet me
material pér fillimin e punimeve pér & cilat &shté deklaruar se i kryen pér 3 dité nmé sé largu.

Sot pas orés 15 nése nuk na njolton pér fillimin e punimeve do ’i rekomandoj Zytés s& Prokurimit {illimi i
procedurave pér shképutjhe & kontratés,

Me respekt



Elvane Qarlaxhija, 1.d.n
Zyrtare @ Lt por adértimtan
Pob.: +38344204028
Komuna Gjakove

From: Fisnik Caka <fisnik.caka@rks-pov.net>
Sent: Tuesday, August 22, 2023 9:26 AM
To: Elvane Qarkagjia <elvane garkagjia@rks-gov.net>

pov.net>
Subject; Fé: Kérkese pér Informim

Rikujtim

Suegerssht 7 Sieerly

Fistnd €7 %RA

From: Fisnik Caka

Sent: Friday, August 18, 2023 11:42 AM
To: Elvane Qarkagjia

Cc: Ardian Gjini; Adea Roka; Faton Gutaj
Subject; Kérkesé pér Informim

Pérshéndetje, znj Qarkaxhijal

S menaxhere e kontratés “Furnizim me sistem t€ ngrohje - ftohjes né Bibliotekén Ibrahim
Rugova”, ju lutem na informoni lidhur me zhvillimet e procesit té punimeve deri mé tani, 1€ kisaj

kontrate.

Singgerishit 7 Sineerly,
Proanh €% hoy



(&

* L]
Elvane Qarkagjia gézgg% — N 10 F7) /M
\-]—-'
From: Elvane Qarkagjia /fdp. 09 . 204 3
Sent: Monday, September 18, 2023 9:39 AM
To: As Tech
Cc: Faton Gutaj; Adea Roka; Fisnik Caka
Subject: FW. Njoftim Kontrata pér Klimatizim né Bibliotekén Publike "Ibrahim Rugova", né
Gjakové
Me respekt

Flvane Qarkaxhija, i.d.n. :
Zyrtare e larté pér ndértimtari _
Mob.: +38344204028 @
Komuna Gjakové

F]
From: Elvane Qarkagjia 'kéf- Yese — WOFZ’/‘"
Sent: Thursday|September 7, 2023 8: '

To: As Tech <shpk.astech@gmail.com> _
Subject: FW: Njoftim ¥ . 09- 202 3

I nderuar,
Keni kaluar te gjitha afatet pér fillimin e punimeve.
Ju lutem na sqaroni pse nuk po fillojné punimet?

Keni afat 2 dite per fillimin e punimeve ne te kundértén do te fillojmé procedurat per shképutje te kontratés.

Me respekt

Elvane Qarkaxhija, i.d.n.
Zyrtare e larté pér ndértimtari
Mob.: +38344204028

Komuna Gjakové NJO FTiMm M G 8’!‘8&,(‘(_’376 kA

From: Engjéll Berisha <engiell.berisha@rks-gov.net>

Sent: Wednesday, September 6, 2023 3:59 PM

To; Elvane Qarkagjia <elvane.qarkagjia@rks-gov.net>; Faton Gutaj <faton.gutaj@rks-gov.net>; Adea Roka
<adea.roka@rks-gov.net>; Fisnik Caka <fisnik.caka@rks-gov.net>

Subject: Njoftim

Té nderuar/a

Operatori pér Klimatizim né Bibliotekén Publike "lbrahim Rugova", né Gjakové, nuk i ka nisur punimet,
sipas njoftimit qé kemi pranuar nga menaxherja e kontratés, Elvane Qarkaxhija,



Deri tani, ora 16.00 nuk ka ardhur askush, si dhe nuk @shté sjellur materiali pér nisjen e punimeve dhe nuk
#shté lajmeéruar pér ndonjé kontakt,

Ky njoftim béhet sa pér dijeni.

Mbetet té vendosni ju pér procedura té métutjeshme.

Me respekt

Engjéll Berisha



Elvane Qarkagjia 41. 10 ’2:,2%

To: 'As Tech'
Ce: Ardian Gjini; Adea Roka; Faton Gutaj; Fisnik Caka
Subject: Urdheresa e gjashte pér vazhdimin e punimeve sipas kontratés "Furnizim me sistem

té ngrohje — ftohjes né Bibliotekén Ibrahim Rugova”
I nderuar,

Sipas kontratés me titull “Furnizim me sistem 1& ngrohje — flohjes né Bibliotekén Ibrahim Rugova”
me nr. prokurimit 632-23-3858-1-2-1 /C739, t& nénshkruar me daté 22.06.2023. dhe Pas disa Urdhéresave gé
ju kemi bérg pér fillimin e punimeve , Ju ende nuk keni filluar me punime.

1. Urdhéresa e paré daté 11.07.2023

2. Urdhéresa e dyté (p&rmes telefonit) daté 08.08.2023

3. Urdhéresa e treté (pérmes telefonit) daté 22.08.2023 dhe date 23.08.2023 (email)

4, Urdhéresa e 5 (cmail) date 16.09.2023

Ju keni tejkaluar Planin dinamik te punimeve sipas kontratés.

Nése edhe pas késaj Urdhérese nuk filloni punimet né afat mé sé largu 2 ditésh, uné si menaxhere ¢
kontratés sipas ligjeve né fuqi dhe Kushteve né kontraté té cilén e keni pranuar, i bgjé
REKOMANDIM Zyrés s¢ Prokurimit pér ndérprerjen ¢ Kontratés.

Pér fillimin e punimeve duhet t& na njoftoni me kohg!

Me respekt

Elvane Qarkaxhija, i.d.n,
Zyrtare e larté pér ndértimtari
Mob.: +38344204028
Komuna Gjakové

From: Elvane Qarkagjia

Sent: Wednesday, August 23, 2023 1:31 PM

To: 'As Tech' <shpk.astech@gmail.com>

Cc: Ardian Gjini <Ardian.Gjini@rks-gov.net>; Adea Roka <adea.roka@rks-gov.net>; Faton Gutaj <faton.gutaj@rks-

gov.net>; Fisnik Caka <fisnik.caka@rks-gov.net>
Subject: Urdhéresa e 4-té pér vazhdimin e punimeve sipas kontratés “Furnizim me sistem té ngrohje — ftohjes né

Biblioteké&n Ibrahim Rugova”

1 ndcruar,

Sipas kontratés me titull “Furnizim me sistem {& ngrohje — flohjes né& Bibliotekén Ibrahim Rugova™
me nr. prokurimit 632-23-3858-1-2-1/C739, t& nénshkruar me daté 22.06.2023, dhe Pas disa Urdhtresave q¢
ju kemi béré pér fillimin ¢ punimeve , Ju ende nuk keni filluar me punime.

1. Urdhéresa ¢ paré daté 11.07.2023

2. Urdhéresa e dyté (pérmes telefonit) daté 08.08.2023

3. Urdhéresa e tretd (pérmes telefonit) daté 22.08.2023



Niese edhe pas késaj Urdhérese nuk filloni punimet né afat mé s¢ largu 3 dité, uné si menaxhere ¢
kontratis sipas ligjieve nit fuqi dhe Kushteve né kontraté t€ ¢ilén ¢ Keni pranuvar, jam ¢ detyruar ¢
béjé¢ REKOMANDIM Zyriés s€ Prokurimit pér ndérprerjen ¢ Kontratés,

Pér fillimin ¢ punimeve duhet (€ na njoflont me kohé!

Me respekt

Fdvane Qarkaxhija, 1.d.n.
Zyrtare ¢ larté pér ndértimtar
Mob.: 38344204028
Komuna Gjakovt

From: Elvane Qarkagjia

Sent: Tuesday, August 22, 2023 1:47 PM

To: 'Fisnik Caka' <fisnik.caka@rks-gov.net>

Cc: Ardian Gjini <Ardian.Giini@rks-gov.net>; Adea Roka <adea.roka@rks-gov.net>; Faton Gutaj <faton.gutaji@rks-

gov.net>
Subject: RE: Kérkesé pér Informim

Pershendetje

Kam kontaktuar ne tel. me OF me te cilin kemi kontratén “Furnizim me sistem té ngrohje — ftohjes né
Bibliotekén Ibrahim Rugova” | i cili mé ka njoftuar se éshté duke pritur deri sot né ora 15 furnizimet me
material pér fillimin e punimeve pér & cilat &shié deklaruar se i kryen pér 3 dité nmé s€ largu.

Sot pas orts 15 nése nuk na njofton pér fillimin e punimeve do t'i rekomandoj Zyrés sé Prokurimit fillimi i
procedurave pér shk&putjhe & kontratés,

Me respekt

Elvane Qarkaxhila, i.d.n.
Zyrtare e larté pér ndértimtari
Mob.: 38344204028
Komuna Gjakové

From: Fisnik Caka <fisnik.caka@rks-gov.net>
Sent: Tuesday, August 22, 2023 9:26 AM
Teo: Elvane Qarkagjia <glvane.qarkagiia@rks-gov.net>

BD\KI"IE?)
Subject: Fé: Kérkesé pér Informim

Rikujtim
Singerisht  Sincerly,
Fisml CARY

From: Fisnik Caka

Sent; Friday, August 18, 2023 11:42 AM
To: Elvane Qarkagjia



Cc: Ardian Gjini; Adea Roka; Faton Gutaj
Subject: Kérkese pér Informim

Pérshéndetje, znj Qarkaxhija!

Si menaxhere e kontratés “Furnizim me sistem té ngrohje - ftohjes né Bibliotekén Ibrahim
Rugova”, ju lutem na informoni lidhur me zhvillimet e procesit t& punimeve deri mé tani, té késaj
kontrake.

Suwgenishl @ Sineet |y,
Veaah £ ARA



